

2024菏泽市青少年快乐成长夏令营

让孩子拥有一个快乐的暑假!

暑假临近, 2024菏泽市青少年快乐成长夏令营来啦! 总有一条精彩线路适合你, 让我们在暑假一起撒欢儿吧!

【南京苏州上海迪士尼5日夏令营】

【收费标准】2880元/人

2023年度、2024年度小记者优惠价格: 2680元/人

【首营时间】7月9日-7月13日

第1天: 车赴南京。【中山陵】
第2天: 早餐后参观国家级著名风景名胜区【雨花台】、游览【夫子庙秦淮风光带】、游览【紫金山天文台】、后车赴苏州。下午游览【寒山寺】。
第3天: 早餐后游览【木渎古镇】、车赴上海, 游览【中华艺术宫】、游览【外滩】万国建筑博览群。
第4天: (不含午餐) 早餐后赴【上海迪士尼乐园】。
第5天: 早餐后游览江南明珠之称【古镇朱家角】、返程。

【首都北京5日夏令营】

【收费标准】2780元/人

2023年度、2024年度小记者优惠价格: 2580元/人

【首期日期】7月8日-12日

第1天: 菏泽指定地点集合, 出发北京, 下午到达后与清华学子学术交流, 参观鸟巢、水立方, 晚餐后观演者北京堂会。
第2天: 天安门、故宫、中国科技馆;
第3天: 八达岭长城、航空博物馆, 圆明园;
第4天: 中国抗日战争纪念馆、颐和园;
第5天: 早餐后返程。

【内蒙大草原5日夏令营】

【收费标准】2680元/人

2023年度、2024年度小记者优惠价格: 2480元/人

【首期日期】7月7日-11日

第1天: 走进“中国杂技之乡”感受中国顶尖杂技魅力。
第2天: 早餐后出发内蒙古锡林郭勒正蓝旗草原营地, 接受蒙古族最隆重的接待仪式: 献哈达和下马酒, 感受草原人民的热情。
晚餐后部落组建, 参加大型篝火晚会。
第3天: 探索草原的神秘与壮美。
第4天: 融入牧民生活学习技艺。
第5天: 依依惜别, 再见美丽大草原。

【高品质夏令营线路, 威海海洋探索5日夏令营】

从菏泽乘坐空调大巴车往返威海

【收费标准】2280元/人

2023年度、2024年度小记者优惠价格: 2080元/人

【首批营期】7月9日-13日

第1天: 上午任务: 【奔袭集结令】规定时间集结令吹响, 所有营员赶往海滨城市威海营地。
下午任务: 【破冰启航】到达威海, 海图腾专属大巴早就在那等着各位小营员了, 乘车前往威海海图腾夏令营营地。
【军旅初体验】、【举行开营仪式】。
第2天: 认识海陆空动物, 走进西霞口野生动物世界近距离接触大海。
第3天: 探索海洋科技走进威海海洋科技馆; 走进国家级海洋牧场研学、探索海洋、向海图强, 篝火晚会、载歌载舞、烟花绽放。
第4天: 海洋生物研学一贝类解剖了解生物习性及制作贝壳化石、海洋生物解剖、海洋贝壳化石制作, 赶海拾贝、做一名赶海少年郎。
第5天: 早餐后返程。

【济南军事3日夏令营】

【收费标准】1080元/人

2023年度、2024年度小记者优惠价格: 980元/人

【首期日期】7月7日-9日

【二期日期】7月10日-12日

军事训练+行为习惯
团队拓展+活动训练
野外生存+应急救护
军营体验+国防教育
心智成长+励志教育
情感培训+感恩教育

**【3天2夜】走进青岛, 暑期奇妙亲子之旅
体验海岛生活风情!**

初夏亲子游, 玩转漫青岛! 这里拥有独特的人文风情与自然禀赋, 有世界最美海湾, 有时尚前沿的都市风景线, 超适合第一次来青岛的你, 走吧, 我们一起玩转青岛~

活动时长: 3天2夜

招募营期: 7月12日-7月14日

活动地址: 山东·青岛·西海岸新区

收费标准: 一大一小收费价格: 2480元 (含菏泽至青岛往返交通费、住宿费、餐费、活动费、教学费、教育费、景点门票, 人身意外伤害保险、学员参加活动需要的物品制作费, 证书等), 每增加一人, 费用加1200元。
(满20个家庭开营)

费用属团体统一费用, 一次性收取, 中途无任何附加收费项目。

咨询报名电话

姚翠月老师: 13905302767 (微信同号)

牡丹区五完小、四完小、解放北路小学、实验小学、润泽小学、点将台小学、花都小学、中华西路小学; 曹县。

刘宝珍老师: 15005300269 (微信同号)

菏泽市第一实验小学(3个校区)。

许顺顺老师: 15726002665 (微信同号)

鲁西新区菏泽一中附属学校(桂陵路小学)、实验小学、第二实验小学、钱塘路小学、振兴路小学、赵堂小学、芦庄小学; 牡丹区南苑小学、青年路小学、第二小学、花城小学、沙土中心小学。

董传周老师: 13793021855 (微信同号)

鲁西新区广州路小学、八一路小学、丹阳路小学、华英路小学; 定陶区。

张红梅老师: 13355303565 (微信同号)

鲁西新区长城路小学、黄河路小学、兴仓路小学、佃户屯小学、佃户屯舜路小学; 牡丹区长城学校、牡丹小学、花乡小学; 定陶区第一实验小学。

庄友燕老师: 15275070566 (微信同号)

董芳会老师: 13508903460 (微信同号)

牡丹区何楼办事处; 成武县。

黄会老师: 15269099868 (微信同号)

吴海滨老师: 17653007652 (微信同号)

牡丹区第八小学、杏坛小学、第三实小、南关小学、一完小; 鄄城县。

艾慧丽老师: 13853033848 (微信同号)

菏泽市第二实验小学; 牡丹区第二实小、文苑学校、西安路小学、东苑小学、北苑小学、西苑小学。

刘春来老师: 15005300117 (微信同号)

王建老师: 18605300997 (微信同号)

单县。

陈力老师: 13355301980 (微信同号)

张超老师: 15153048071 (微信同号)

牡丹区太原路小学、东关小学; 东明县。

张恩合老师: 13001790136 (微信同号)

赵亚雯老师: 13853045025 (微信同号)

张志勇老师: 18653001689 (微信同号)

郓城县。